[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АГИБАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от     26.11.2019 года                              № 38
О внесении изменений в решение Совета депутатов Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 02.10.2018 № 21 «О налоге на имущество физических лиц на территории Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации (в редакции Федеральных законов от 15.04.2019 №63-ФЗ и от 29.09.2019 № 325-ФЗ), Совет депутатов Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

            Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 02.10.2018 №21 «О
налоге на имущество физических лиц на территории Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области» (в редакции решения Совета депутатов от 17.04.2019 №8)  следующие изменения:

1) в абзаце 6 подпункта 1 пункта 3 слово «предоставленных» и слово «дачных» исключить;

2) в пункте 4.2.:

а) абзац 6 изложить в следующей редакции:

«Представление заявления о предоставлении налоговой льготы, подтверждение права налогоплательщика на налоговую льготу, рассмотрение налоговым органом такого заявления, направление налогоплательщику уведомления о предоставлении налоговой льготы либо сообщения об отказе от предоставления налоговой льготы осуществляются в порядке, аналогичном порядку, предусмотренному пунктом 3 статьи 361.1 настоящего Кодекса.»;

б) в абзаце 7 после слов «в электронной форме» дополнить словами
«, формы уведомления о предоставлении налоговой льготы, сообщения об отказе от предоставления налоговой льготы».

2. Опубликовать настоящее решение в средстве массовой информации Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области «Агибаловский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года, но не ранее чем по истечению одного месяца со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Агибаловского сельского поселения

Холм-Жирковского  района

Смоленской области                                                                    С.И.Крылов
2